ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  29   tháng 8 năm 2019

V/v tham gia góp ý dự thảo

Đề án phòng chống sạt lở

bờ sông, bờ biển

      Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải;

- UBND các huyện, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 6252/BNN-VP ngày 27/8/2019 về việc góp ý dự thảo Đề án phòng chống

sạt lở bờ sông, bờ biển (bản chụp Công văn và dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Giao thông vận tải, UBND các huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu góp ý nội dung dự thảo Đề án phòng chống sạt lở bờ sông,

bờ biển (được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn và Tổng cục Phòng chống thiên tai), dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án (các cơ quan, đơn vị, địa phương

chủ động nghiên cứu góp ý, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để

tổng hợp chung); trực tiếp gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 15/9/2019./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh;

- Tổng cục Phòng chống thiên tai;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh505).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-08-30T07:17:48+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:31:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:31:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T15:56:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!